motu assignari tunc
 motu assignari tunc
 circa dicitur
 qd pba sufficit magis actio
 p motu et postea suscepit
 ea habet via 10 dicitur in
 dicitur qd de modis motu
 et habe p sech motus
 scilicet qd motu p se e ad
 qor pnta f ad stam q re
 quod et ubi ad a. aut
 pnta motu e p actus ut
 pta quito p h et pnt
 suffa pnt motu sic col
 ligi na eis motu a e
 ad ubi a ad form loq
 do de for absoluta si
 sit ad ubi tur e loci
 mario si sit ad form
 qe e duplo ut ad for
 sbalem vel ad form ac
 ciditate si ad form sb
 sbale qe itez e duplo
 qe vel e p se ad illam
 form 2e e qua. ut e
 p se ad d. structioz
 pnt e p actus ad alia
 form 2e est in corrup.
 sea sicut hie p de ge
 neratione corrup. vni q
 e qua alteru si sit ad
 form actuale a g.
 ad quate a ad qua
 si ad quate qe e du
 vel e ad maiore qe
 vel ad maiore sit
 miora sic e au.
 si sit ad maiore sic dicitur
 si vero ad qualitat. sic
 e alio

2o q quito me. tati
 assignatur qor mo p m q
 e p m que aliqd de hie
 altera qd dicit ipm aut
 p m nam aut p m impitu
 l uolente ee m em ut
 febris hie p m ex m 2i
 ut tyrannus habet ciuitate
 induty uestimeto 2oo cor
 p q d hie form sue
 sbalem sue actualem
 2oo qmces d hie qre tu
 2e totu habz ptes qto
 phibens d habe ea q
 phibet 2e colupna seu
 trabs d habe corpa
 quia sup porta qua p
 libet ea no dorsum
 moueant et put mo
 q porti d dicit ad istos
 qor na p m q et 2e ad
 2m 3e et p m q d dicit
 ad p m q qre et quibus
 d dicit ad 3m m q
 d dicit ad 2m ve em
 et mulier phibet ne
 quilibz impitu uolentat
 p quatur

Obicitur et ut
 no q motu no sit post
 p mo. 2e via p
 a acquirat sed vi
 a e an p m q q morte
 ante pnta et p que
 no est uolentat. Gra
 e m p m q no
 post pnta ante patz
 p motu e m eod pnto
 no pnto ad q
 qd q plures sit species
 motu q se p ut 2e 3o
 phibet no sit spes mo

K
 VE